

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR.

PROTOCOLO

N°: 225/2022 Data: 30/05/22 Hora: 08:40

Visto: Adejacir

Frusidon

INDICAÇÃO

EMENTA: Indica construção de um Parquinho Infantil no Conjunto Ivani Paiva Gatti em Cornélio Procópio.

SAULO APARECIDO MENDES, vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais e em nome do povo de Cornélio Procópio, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Amin José Hannouche, construção de um Parquinho Infantil no Conjunto Ivani Paiva Gatti, em Cornélio Procópio.

JUSTIFICATIVA

Se faz necessário para que as crianças deste bairro tenham lugar adequado para a diversão.

Cornélio Procópio, 30 de maio de 2022.

SAULO APARECIDO MENDES Vereador - PSB